FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 061/2020

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NÍSIA FLORESTA,
Estado  do  Rio  Grande do  Norte,  POLYANA CAVALCANTI  DIAS
BARROS, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e pelo Regimento Interno desta Casa
Legislativa,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Conceder  licença-prêmio  por  assiduidade,  a  servidora
Maria José Gadelha, matricula nº 0013, ocupante do cargo de A. S.
G., lotada na Câmara Municipal de Nísia Floresta, com efeitos a
partir de 01 de Outubro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020, com
todos os direitos e vantagens adquiridos e o faz com fundamento no
Artigo 140, da Lei Complementar nº. 06/2013.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de 01 de Outubro
de 2020.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

                 PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

                 Nísia Floresta/RN, 18 de setembro de 2020.

POLYANA CAVALCANTI DIAS BARROS
Presidente

Publicado por: POLYANA CAVALCANTI DIAS
Código Identificador: 65640347

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/09/2020.
EDIÇÃO 0975. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br